
UCHWAŁA NR XXXV/355/14
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2014 rok uchwalonym uchwałą budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2014 Nr XXVIII/303/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2013r.
(z późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2014 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

5. W § 3 pkt 2 w tabeli "Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku„ zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/303/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2013r. 
(z późn. zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/303/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2013r. 
(z późn. zm.) „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2014r." 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 46.952.583,04 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 45.177.120,64 zł;

2) dochody majątkowe: 1.775.462,40 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie: 47.852.181,04 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 43.189.767,24 zł, z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 33.822.289,85 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 21.414.450,17 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.407.839,68 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.316.128 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.133.349,39 zł

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 918.000,00 zł

2) wydatki majątkowe: 4.662.413,80 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4.599.013,80 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 
kwocie 1.114.345,00 zł; w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 495.822,40 zł.

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 899.598,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie 33.142,00 zł, wolnych środków w kwocie 
866.456,00 zł.

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.866.456,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.966.858,00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań:

a) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.966.858,00 zł,

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 495.822,40 zł,

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Dochody budżetu gminy na 2014 rok według ich źródeł

 Lp.  Dział  Wyszczególnienie  Kwota w zł
Zwiększenia (+)

 Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

 1.  010  Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-dochody majątkowe
w tym:
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 49.600

49.600

49.600

 -

-

-

 2.  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę
z tego:
-dochody bieżące
-dochody majątkowe
w tym:
-wpływy z usług
-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

 120

-
120

-
120

 300.000

300.000
-

300.000
-

 3.  700  Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
-dochody bieżące
-dochody majątkowe
w tym:
-wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
-wpływy z różnych dochodów

 161.704

1.704
160.000

902

160.000

802

 -

-
-

-

-

-
 4.  750  Administracja publiczna

z tego:
-dochody bieżące
-dochody majątkowe
w tym:
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami
-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach środków europejskich

 25

25
-

25

-

 1.091.942,80

-
1.091.942,80

-

1.091.942,80

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



 5.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-podatek od nieruchomości (osoby prawne)
-podatek rolny (osoby prawne)
-podatek od środków transportowych (osoby prawne)
-podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej
-podatek od spadków i darowizn
-wpływy z opłaty eksploatacyjnej
-podatek od czynności cywilnoprawnych (osoby prawne)
-wpływy z różnych opłat (od osób prawnych)
-wpływy z różnych opłat (od osób fizycznych)
-wpływy z różnych opłat
-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat (od osób prawnych)
-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat
-pozostale odsetki

 37.638

37.638

-
-
-
2.000

12.500
12.153
-
75
5.100
4.800
10

300

700

 18.176

18.176

8.281
395
9.000
-

-
-
500
-
-
-
-

-

-
 6.  758  Różne rozliczenia

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-pozostałe odsetki

 5.000

5.000

5.000

 -

-

-
 7.  801  Oświata i wychowanie

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z usług

 2.000

2.000

2.000

 -

-

-
 8.  852  Pomoc społeczna

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z usług
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

 12.361

12.361

6.950
5.411

 -

-

-
-

 9.  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
z tego:
-dochody majątkowe
w tym:
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 424.000

424.000

424.000

 -

-

-

   Razem  692.448  1.410.118,80

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok

 Lp.  Dział  Rozdział  Wyszczególninie  Kwota w zł
Zwiększenia (+)

 Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

 1.  010

01010

01095

 Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

 395.000

8.000
387.000

387.000

387.000
8.000

8.000

 239.383

-
239.383

239.383

239.383
-

-

 2.  600

60016

 Transport i łączność
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Drogi publiczne gminne
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

 640.397,32

464.397,32
176.000

640.397,32

464.397,32
176.000

 102.483

-
102.483

102.483

-
102.483

 3.  700

70004

70005

70095

 Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

 13.000

13.000
-

-

-
-
6.000

6.000
-
7.000

7.000

 3.176.582

12.000
3.164.582

2.467

2.000
467
3.174.115

10.000
3.164.115
-

-
 4.  750

75023

75095

 Administracja publiczna
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Urzędy gmin
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

 -

-
-

-

-
-
-

-

 1.414.240

122.000
1.292.240

1.412.240

120.000
1.292.240
2.000

2.000
 5.  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

z tego:
 33.400  -

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



75412

wydatki majątkowe
w tym:
Ochotnicze straże pożarne
z tego:
wydatki majątkowe

33.400

33.400

33.400

-

-

-
 6.  801

80101

80104

80110

80113

80114

80148

 Oświata i wychowanie
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Przedszkola
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Gimnazja
z tego:
wydatki bieżące
Dowożenie uczniów do szkół
z tego:
wydatki bieżące
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
z tego:
wydatki bieżące
Stołówki szkolne i przedszkolne
z tego:
wydatki bieżące

 104.560,88

48.800,88
55.760

55.088

14.088
41.000
24.400,88

9.640,88
14.760
7.031

7.031
651

651
4.151

4.151
13.239

13.239

 53.752

-
53.752

-

-
-
53.752

-
53.752
-

-
-

-
-

-
-

-
 7.  852

85212

85215

 Pomoc społeczna
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z tego:
wydatki bieżące
Dodatki mieszkaniowe
z tego:
wydatki bieżące

 5.411

5.411

5.411

5.411
-

-

 2.000

2.000

-

-
2.000

2.000
 8.  854

85415

 Edukacyjna opieka wychowawcza
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Pomoc materialna dla uczniów
z tego:
wydatki bieżące

 20.000

20.000

20.000

20.000

 -

-

-

-
 9.  900

90003

90008

90015

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Oczyszczanie miast i wsi
z tego:
wydatki bieżące
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
z tego:
wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów i dróg

 100.000

100.000
-

-

-
-

-
100.000

 40.750

40.080
670

40.000

40.000
80

80
-

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 2



90095

z tego:
wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
wydatki majątkowe

100.000
-

-

-
670

670
 10.  921

92109

92195

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Domy i ośrodkim kultury, świetlice i kluby
z tego:
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki majątkowe

 424.000

424.000

424.000

424.000
-

-

 424.250

424.250

424.000

424.000
250

250
    Razem  1.735.769,20  5.453.440

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

 Lp.  Dział  Rozdział  Wyszczególninie  Kwota w zł
Zwiększenia (+)

 Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

 1.  010
01095

 Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

 8.000
8.000

8.000

 -
-

-

 2.  600
60016

 Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

 464.397,32
464.397,32

464.397,32

 -
-

-

 3.  700
70004

70005

70095

 Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszakaniowej
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Pozostała dzialalność
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

 13.000
-

-

6.000

6.000

7.000

7.000

 12.000
2.000

2.000

10.000

10.000

-

-

 4.  750
75023

75095

 Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Pozostała działalność
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

 -
-

-

-

-

 122.000
120.000

120.000

2.000

2.000

 5.  801
80101

80104

80110

80113

80114

 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Przedszkola
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Gimnazja
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Dowożenie uczniów do szkół
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Zespoły obsługi ekonomiczno -administarcyjnej szkół

 48.800,88
14.088

14.088

9.640,88

6.470

3.170,88
7.031

7.031

651

651

4.151

 -
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



80148

w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Stołówki szkolne i przedszkolne
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

4.151

13.239

11.239

2.000

-

-

-

-

 6.  852
85212

85215

 Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
Dodatki mieszkaniowe
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

 5.411
5.411

5.411

-

-

 2.000
-

-

2.000

2.000
 7.  854

85415
 Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

 20.000
20.000

20.000

 -
-

-
 8.  900

90003

90008

90015

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
1b)wydatki związne z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

 100.000
-

-

-

-

100.000

100.000

 40.080
40.000

40.000

80

80

-

-

    Razem  659.609,20  176.080

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

 Lp.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota w zł
Zwiększenia (+)

 Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

 1.  010
01010

 Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycje
-wykonanie projektu na budowę wodociągu 
w miejscowości Wręczyca Wielka ul. Konwaliowa
-wykonanie projektu wraz z budową wodociągu 
w miejscowości Wręczyca Wielka ul. Brzozowa
-budowa wodociągu w miejscowości Kalej ul.Brzozowa
-budowa wodociągu w miejscowości Puszczew - Jezioro
-budowa wodociągu w miejscowości Borowe ul. 
Wczasowa
-budowa wodociągu w miejscowości Grodzisko ul. 
Zielona
-przebudowa przykanalika w miejscowości Truskolasy 
ul. Dębieczna w związku ze zmianą zagospodarowania 
wysokościowego terenu (kanalizacja)
-budowa wodociągu w miejscowości Kalej ul. Kowalska
-budowa wodociągu w miesjcowości Kalej ul. Grodziska
-budowa wodociągu w miejscowości Wręczyca Wielka 
ul. Sportowa
-budowa wodociągu w miejscowości Kalej ul. Kościelna
-wykonanie projektu na rozbudowę i przebudowę 
instalacji odprowadzającej ścieki oczyszczone 
w oczyszczalni ścieków w Truskolasach

 387.000
387.000

-

-

-
-
-

-

-

96.000
37.000
130.000

89.000
35.000

 239.383
239.383

700

32.000

120.500
33.725
51.468

10

980

-
-
-

-
-

 2.  600
60016

 Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
w tym:
inwestycje
-budowa wylotu kanału kanalizacji deszczowej drogi 
gminnej od ul. Strażackiej przez ul. 3-go Maja
-wykonanie projektu przebudowy drogi wraz 
z kanalizacją deszczową w ciągu ulicy Sportowej 
w miejscowości Truskolasy
-budowa kanalizacji deszczowej drogi gminnej ul. 
Słonecznej i ul. Spokojnej we Wręczycy Wielkiej

 176.000
176.000

-

-

176.000

 102.483
102.483

102.040

443

-

 3.  700
70004

70005

 Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
w tym:
inwestycja
-modernizacja instalacji grzewczej w budynku 
agronomówki w Borowem
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym:
zakup inwestycyjny
-zakup nieruchomości gruntowej we Wręczycy Wielkiej

 -
-

-

-

-

 3.164.582
467

467

3.164.115

3.164.115
 4.  750

75023
 Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
inwestycja
-budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski

 -
-

-

 1.292.240
1.292.240

1.292.240

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



 5.  754
75412

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
-dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacja dla OSP Czarna Wieś na 
dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych 
typu średniego)

 33.400
33.400
33.400

 -
-
-

 6.  801
80101

80104

 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
inwestycja
-budowa oczyszczalni ścieków przy ul. Szkolnej na 
działce szkolnej nr 393/1 w Kalei
Przedszkola
w tym:
inwestycje
-przygotowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę pomieszczeń w budynku oddziału 
Przedszkola w Pile Pierwszej Nr 4, celem dostosowania 
do obecnych wymogów
-przygotowanie projektu rozbudowy przedszkola 
w Węglowicach

 55.760
41.000

41.000

14.760

14.760

-

 53.752
-

-

53.752

-

53.752

 7.  900
90095

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność
w tym:
inwestycja
-modernizacja oświetlenia w piwnicach, na strychu 
i klatkach schodowych oraz wewnętrznych linii 
zasilających w bloku awaryjnym we Wręczycy Małej

 -
-

-

 670
670

670

 8.  921
92109

92195

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
inwestycja
-zagospodarowanie terenu wokół GOK
Pozostała działalność
w tym:
zakup inwestycyjny
-zakup namiotu polowego

 424.000
424.000

424.000
-

-

 424.250
424.000

424.000
250

250
    Razem  1.076.160  5.277.360

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku

 Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Zwiększenie 
kwota w zł

 Zmniejszenie 
kwota w zł

 Przychody ogółem   0  3.000.000

 1.  Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952  0  3.000.000

 2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952  0  0

 3.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

 § 903  0  0

 4.  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

 § 951  0  0

 5.  Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst)  § 944  0  0

 6.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  0  0

 7.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  0  0

 8.  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje)

 § 931  0  0

 9.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  0  0

 Rozchody ogółem   0  0

 1.  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992  0  0

 2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992  0  0

 3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

 § 963  0  0

 4.  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  0  0

 5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994  0  0

 6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0  0

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń karjowych  § 995  0  0

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014

 Kwota dotacji
/w zł/

 Dział  Rozdział  Treść

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6

 Jednostki sektora finansów 
publicznych

 Nazwa jednostki    

 750  75020  Starostwo Powiatowe 
Kłobuck

 0  0  33.700

 801  80104  Gmina Konopiska  0  0  3.170,88

 801  80113  Gmina Kłobuck  0  0  16.785,12

 921  92109  GOK we Wręczycy 
Wielkiej

 1.300.000  0  0

   Razem  1.300.000  0  53.656

 Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

 Zadania    

 010  01008  Gminna Spółka Wodna  0  0  20.000

 754  75412  OSP Czarna Wieś 
(dofinansowanie 
zakupu zestawu 

narzędzi 
hydraulicznych typu 

średniego)

 0  0  33.400

 801  80101  Dotowanie Szkół 
w Bieżeniu i Grodzisku

 512.952  0  0

 801  80103  Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego 

w Bieżeniu

 148.500  0  0

 801  80106  Dotowanie Punktu 
Przedszkolnego we 
Wręczycy Wielkiej

 61.020  0  0

 921  92195  Zadania w zakresie 
kultury

 0  0  25.000

 926  92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 0  0  225.000

   Razem  722.472  0  303.400

 Ogółem   2.022.472  0  357.056

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/355/14
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 29 września 2014 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2014r.

 w tym: Jednostka 
organizacyjna

 Dział  Rozdział  Dochody  Wydatki
 bieżące  majątkowe

 1. Szkoły 
podstawowe

 801  80101  48.000  48.000  48.000  0

 2. Gimnazja  801  80110  30.000  51.240  51.240  0
 3. Stołówki szkole 

i przedszkolne
 801  80148  360.000  360.000  360.000  0

 Ogółem  438.000  459.240  459.240  0

Id: 41895D28-3CC7-411F-B06F-32B3D598BAA9. Podpisany Strona 1




